

---

# **JOB 1422 ApS**

**CVR-nr.: 34074410**

Yrsavej 8  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2025**

---

**John Meilandt Bygholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JOB 1422 ApS  
Yrsavej 8  
8230 Åbyhøj  
  
e-mailadresse: Johnbyg11@gmail.com  
  
CVR-nr.:            34074410  
Regnskabsår:    01/06/2024 - 31/05/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et underskud på 90.112 kr. mod et underskud sidste år på 6.212 kr., vurderes som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der stilles på generalforsamlingen forslag om likvidation af selskabet efter reglerne for solvente selskaber. Dette forslag forventes at blive godkendt på generalforsamlingen. Der er fra balancedagen og frem til i dag iøvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Til anpartshaveren i JOB 1422 ApS**

Jeg har opstillet årsregnskabet for JOB 1422 ApS for regnskabsåret 1. juni 2024 – 31. maj 2025, på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som jeg har fået forelagt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, som er anvendt til opstilling af årsregnskabet er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger jeg har modtaget til brug for opstilling af årsregnskabet. Jeg har afstemt alle de i årsregnskabet opførte poster med eksternt materiale, som jeg har fået forelagt.

Som følge af ovenstående udtrykker jeg ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabenraa den 13. juli 2025

Steffen Dam  
Revisor

## Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.625	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter		3.469	0
Andre finansielle omkostninger		-87.956	-1.212
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-90.112</b>	<b>-6.212</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-90.112</b>	<b>-6.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		715.000	122.000
Overført resultat		-805.112	-128.212
<b>I alt</b>		<b>-90.112</b>	<b>-6.212</b>

## Balance 31. maj 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		433	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>433</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.634	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>212.634</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		661.784	1.055.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>874.851</b>	<b>1.055.278</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>874.851</b>	<b>1.055.278</b>

## Balance 31. maj 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.721	810.833
Forslag til udbytte		715.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>800.721</b>	<b>1.012.833</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.505	37.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.130</b>	<b>42.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.130</b>	<b>42.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>874.851</b>	<b>1.055.278</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret